
TIPS@MINGPAOVAN.COM報料電郵：

!""#$%&'()*+,-

w w w . m i n g p a o v a n . c o m 社社區區都都會會

#0/64
熱門號碼 冷門號碼 對子號碼

ᝉ㖾�0ᝢ⼘⓿㦬⃑୸ࡑ

� � � � � � � � � �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� ��
ᝉ㖾�0ᝢ㦬⃑⠜㡏

ᔸᔸᔸᔸᔸᔸᔸᔸᔸᔸᔸ
㎭㎭㎭㎭㎭㎭㎭㎭㎭㎭㎭
̧̧̧̧̧̧̧̧̧̧̧
期期期期期期期期期期期
ㇱㇱㇱㇱㇱㇱㇱㇱㇱㇱㇱ
勢勢勢勢勢勢勢勢勢勢勢

本期形勢

頭頭頭頭頭頭頭頭頭頭頭頭頭獎獎獎獎獎獎獎獎獎獎獎獎獎

2222222222222 獎獎獎獎獎獎獎獎獎獎獎獎獎

3333333333333 獎獎獎獎獎獎獎獎獎獎獎獎獎

˕̞
期期
ᨄᨄ
ོོ

#0/64 #0/64 #0/64 #0/64

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

盲門號碼

旺門號碼
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2, 4, 6, 7, 8, 10, 45 ● 36
13,19,25,29,38,43,45 ● 31
1, 5, 7,25,29,31,35 ● 26
5, 20,31,35,36,40,47 ● 30
3, 14,20,24,27,32,38 ● 46
7, 19,22,29,36,42,44 ● 1
5, 6, 9,25,32,36,39 ● 23

15,26,27,30,31,39,45 ● 2
8,11,15,35,39,40,41 ● 5
6,19,34,41,43,44,45 ● 36
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4月13日的七合彩預測如下：1至9之間的號碼6出線，這既不屬於熱門也
不是冷門，只是佔據了有利位置和熱門咫尺之近但又難於企及，處在它邊上
的號碼5和7更易出線；10至19之間的號碼看好的11和19都先後出線，這
區中盲門現在就有4個，可能增加到6個，11、13和17的處在關鍵時刻；20
至29之間的號碼輪空兩次，邊門21和29抓緊機會出線；30至39之間36成
為新晉旺門沒有辜負上期的預測，但同時看好的邊門30與出線無緣，所以
這次開獎30應該拉上盲門33一起拼出線；40至47之間不光焦點號碼45和
43組隊出線被證實，同時出線的還有41連莊和44，形勢一片大好，就看在
這幾個號碼中有沒有能連莊的號碼。

30 M"3

ᝉ㖾࢑ᝢ㦬⃑⼘⓿

ᝉ㖾࢑ᝢ㐂ࡑ୸ 	࣭⍘⨦是‰ߏ號碼
࠻ࢮࠬ࠺ࢮࠬ࠹ࢮࠬ࠸ࢮࠬ࠷ࢮࠬ࠶ࢮࠬ࠵ࢮࠬ࠴ࢮࠬ࠳ࢮࠬ࠲ࢮࠬ࠻ࢮࠫ࠺ࢮࠫ࠹ࢮࠫ࠸ࢮࠫ࠷ࢮࠫ࠶ࢮࠫ࠵ࢮࠫ࠴ࢮࠫ࠳ࢮࠫ࠲ࢮࠫ࠻ࢮࠪ࠺ࢮࠪ࠹ࢮࠪ࠸ࢮࠪ࠷ࢮࠪ࠶ࢮࠪ࠵ࢮࠪ࠴ࢮࠪ࠳ࢮࠪ࠲ࢮࠪ࠻ࢮࠩ࠺ࢮࠩ࠹ࢮࠩ࠸ࢮࠩ࠷ࢮࠩ࠶ࢮࠩ࠵ࢮࠩ࠴ࢮࠩ࠳ࢮࠩ࠲ࢮࠩࢹࢮࢸࢮࢷࢮࢶࢮࢵࢮࢴࢮࢳࢮࢲࢮࢱࢮ

ł ńł ń �⠘�⠘0⠘0⠘ �⠘�⠘�⠘�⠘ 3⠘ł ń ł ń ł ń

ģģģģģģģģ⑨ģģģģģģģģ􀃊􀁉􀁚ģģģģģ􀀢􀀮ģģģ􀃊􀁊􀁚ģģģģģģģģ􀃊􀁋􀁙ģģģģ􀃊􀁌􀁔ģģģģģģ􀃊􀁌􀁛
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4月 11日攪珠結果，0系開出 6，走勢平穩；1系開出 10
（翻冧），狀態回軟；2系開出 21和 24，表現可人；3系開

出 38，狀態中矩中規；4系開出 48，走勢平平。特別號碼

26。該期頭獎一票安省中，彩金三百八十萬多元；二獎三

票中，一票楓樹嶺、一票魁省和一票安省，每票彩金九萬

多元；三獎一百零四票中，每票彩金二千一百多元。下期

彩金估計四百萬元。

0系走勢平穩，可選3和9。
1系狀態回軟，選擇12或14
2系表現可人，選23或28。
3系狀態中矩中規，選34或36。
4系走勢平平，試選42或45。
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⑨􀃊􀁉􀁚􀃊􀁊􀁚􀃊􀁋􀁙􀃊􀁌􀁔􀃊􀁌􀁛Ģ􀃊􀁊􀁖
􀃊􀁉􀁔􀃊􀁉􀁛􀃊􀁊􀁔􀃊􀁋􀁖􀃊􀁌􀁘􀃊􀁌􀁙Ģ􀃊􀁋􀁘
􀃊􀁉􀁕􀃊􀁊􀁓􀃊􀁊􀁕􀃊􀁊􀁙􀃊􀁊􀁚􀃊􀁋􀁖Ģ􀃊􀁋􀁓
③⑦􀃊􀁊􀁘􀃊􀁋􀁒􀃊􀁋􀁕􀃊􀁌􀁘Ģ􀃊􀁋􀁔
①􀃊􀁉􀁕􀃊􀁉􀁛􀃊􀁊􀁘􀃊􀁋􀁔􀃊􀁌􀁘Ģ􀃊􀁊􀁚
⑦􀃊􀁊􀁒􀃊􀁊􀁖􀃊􀁊􀁗􀃊􀁊􀁛􀃊􀁌􀁗Ģ􀃊􀁋􀁘
④⑨􀃊􀁉􀁘􀃊􀁋􀁔􀃊􀁋􀁙􀃊􀁌􀁓Ģ⑤
⑤􀃊􀁉􀁘􀃊􀁊􀁓􀃊􀁊􀁗􀃊􀁌􀁒􀃊􀁌􀁚Ģ􀃊􀁋􀁓
⑩􀃊􀁉􀁔􀃊􀁊􀁕􀃊􀁊􀁘􀃊􀁋􀁗􀃊􀁋􀁙Ģ􀃊􀁌􀁙
⑥⑩􀃊􀁊􀁓􀃊􀁊􀁖􀃊􀁋􀁚􀃊􀁌􀁚Ģ􀃊􀁊􀁘
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【明報專訊】中 ۛ Զ ࠮ 會 與
$BOBEB 4BGFXBZ -JNJUFE 合㖞ᐩ⩠㋈
ᄀ，ໜ於 4 月 26 日	ᚣ期୒
下ࢗ 2
時ٳᴦ৆ⴘⴛᮏグ5834號中ۛⴛᮏ
᝔ࡊ中ᇔ 104 ໤⮣エ。㋈ᄀݑ໳ࡦ
ᐮ՝⡍ $BOBEB 4BGFXBZ -JNJUFE 的ݖ
ए័᥮、क㚉門日Ⴐᤣࡊ㘓ׄ及ᝫ
。⛢⍗ལ、就ᤣ機會及߫ᛝש

⩴位空⥻ࡦᐮ：ᗶ㟚ূ、㾐ࡦ⟻
㯿≐≒࠮Ⅹ、⪀㮬㚉門࠮Ⅹ、㪈ࡊ
࠮Ⅹ、㪈㎐㚉門࠮Ⅹ、᰸㷅㚉門࠮
Ⅹ⛢。≠㊃Տ᫩㭫⢒㳰。㋈ᄀ໒⡠
。ృᰕ≠㊃ソ及與≠㊃Տ㫫㈵ࢵ

有⮢㐥ࣦ加ᐩ⩠㋈ᄀ的ᭇ⩴Տೌ
，ᇖ㭫ᓛ߫ీझ，᎓於⢫上⍖ㇿ≺
ᄀ。⢫஑：XXX�TVDDFTT�CD�DB ӹႮ
同個Տ❷᪫，以؍≠㊃ၻׄ⩴位。

៸㈳㉀ኊ，㊃㪞 604�324�8300
。線109ݑ

【明報專訊】≞ᴦ৆ⴘ㘥㘛合৾
୹及ईẖႩ✰大ໂ࢝㈸⎲ᠤ࣫會⩭
合Ԉ㖞，ᄎ㋝㭙ᦖᘲ⺰ఔ㝎會⛮ࠓ
的ᄎ㋝ᘎᒢ㗶Ӱ兩ॠნ⠜ᇶ㭙ᦖ會
—— 「如᪎的エឫ」，༪於 4 月 15
日効ᚣ期日劺下7ࢗ時30ٳ޺ᴦ৆ⴘ
ႌ༲ഡ⍟ࠕ㨩	7BODPVWFS PMBZIPVTF

⮣エ。

ᄎ㋝ᘎᒢ⮋ 1949 至 1979 在ईẖ
ᆶԱᘎ⪝ၻׄ30ნ，ᡀឆ㘕ႍ೴下
。1980ნ㗟֎後ᙠཔᴦ৆ⴘ，⥓⥟
⒆♈༫㮞，༙ׄᝄ㌂，ӹᖥս加ᑁ
大⍟໱㭙ᦖໂ㨩加⎘ᘎᒢ。ᄎᘎᒢ
的ׄয೬ܶࡳ，ᙢᆫݝ中ୱ㯀ᠺ，
⡠᥮ߦᲢ合ᒸ≕中ୱ㉹ᅔ和⩰ᮿ及
㆗ᯨ的ᦖ㉡᥮成ᮿ；⎣ᦪ是ׄݜע
যᘔ⍗出㍍໿的⺰キᬬ㏊與⃤‰的
ᬞᙦ㯀ᠺ。ᄎᘎᒢ㨫⵮ׄ⛢㔂，㉩
Տ不ٝ之೩，༺好ໂ㘂ࣲ，以75᪨

之䀞ໂ會以㪞⬡ㄯ㌂，࢑೬ნݜש
所有的㭙ᦖׄࠇ，都是ㆸ⮋㕫ݐ㪞
ᒬ⣤ي㭙ᦖ໱׺成㌂，以ࢲ߇，⬡
。≔ע

1998 ნᄎᘎᒢ໒成ǵ৩໑㈸㈰᪎
᜿ׄࠇ㩵Ƕ，於 2000 ნ 5 月≞ୱ⚊
實㳰合৾୹在ୱ໱ᵾഊᄾᵾ出。

「如᪎的エឫ」ᄎ㋝ᘎᒢ㗶Ӱ兩
ॠნ⠜ᇶ㭙ᦖ會，㨫了有㘥㘛合৾
୹的≣⩰༲組及ഡ⩰༲組的⟪彩ᵾ
৾之೩，還㙁㊃到೬位③झ的㭙ᦖ
໱ᵾ出。

ᄎ㋝ᘎᒢ⠜ᇶ㭙ᦖ會不ݖ開৻▉
，但ᒼࣳݐృՏೌ的⮋≞ᦖᑻ，所
ᆱᖂݐᄎ㋝㭙ᦖᘲ⺰ఔ㝎，ׄ㏦࠮
ᴦ৆ⴘஊ區㭙ᦖᘲ⺰ᰒࡆ之≕。

៸㈳㊃㪞：㚿⦿ⴘ 604�351�3800
、⸗༲▤ 604�435�0599、ᮀ又ⳓ
604�716�0135。

☋࿥໽ヌᏽኑ㏥˟Ղ໋ݏ

「ଞ᡽⅌⺗ᖚ」㥈ចᔻݏᑦ⦒⺗

【明報專訊】࢝㈸⎲ᗽჹᚬ日
໣ႍ和࢝㈸⎲ᘇ㌕᝔ࢠࡊ會➋㇯
新⠠，խݙ⎲ݒ有 6 ័ᘇ㌕㯡機
為⋇Տᓛ׺緊መ᝔ࡊ，᫰㘖ࣣ增
加了一័ᘇ㌕機，該機⎣߫ڄ在
ఔ㩄㙛効,FMPXOB劺。

這㭨新⠠有ᘂ期是 3 ნ，一ნ
開ᗰ是 1730 ⵅܶ。據࢝㈸⎲ᘇ㌕
᝔ ࡊ ࢠ 會 ⍗ ㇮ Տ ㎡ ႓   効-FT
FJTIFS劺ソ╟，ᘇ㌕㯡機᝔ࡊ✰୳
㘕ݒ⎲，但以࢝㈸⎲ࡴ㚉和ݑ㨺
ஊ區的㪡ᭇ㝌㔿大，⋇Տ不㪡㆙
դ㮟೩的㎡≕，只㪡դఔ᝭㎡274
ܶ，這是ݒ⎲⡻一ऄ੐ᘇ㌕㯡機
的㎡≕。

ᠷ據⡻ㇳ，在2001�2002ნჿ，
有ݙ⎲ݒ 7031 झ⋇Տע≕ᘇ㌕㯡
機，至2006�2007ნჿ，Տᘥႃ上
有56झ緊መݙ⎲ݒ。至8300Տ࢖
㜬〈Տূ，ᓛ׺ᘇ㌕㯡機上的㜬
〈᝔ࡊ。

據㎡႓ ㉫，ᘇ㌕㯡機緊መ㘓
㗠的⋇Տ之中，以ᇔ⮀⋇Տ佔೬
ᘥ。

會的ࢠࡊ㈸⎲ᘇ㌕᝔࢝，߫⎣
ᘇ㌕㯡機隊ݙ有 6 ័㯡機，ݜ中
一័為ଃ༨機，ݜ㰎 5 ័是〩ᙢ
ᅘᖠ㯡機，ࣿ೩還有 3 ័ᘇ㌕⎩
機，新增的一័㯡機屬於〩ᙢ࢖
ᅘᖠ㯡機。

「ᝫש屬於ᎏ」是ݒୱ㱎個㝘༰
成ნᾲۆ⋇Տ和ᄎᆿ⨦㈍⚊的㕍࠮
ㇳࠓ，⎣的是ე࠮有㪡㆙的Տೌׄ
Ճᰘ，Ꮐ⒟ᇔⅩ㩗╄，㝊୔╣會。

該ᾲۆఔ㝎ㇳࠓ的エᗽ⤟⎚֜ܽ
効5POZ BVSLF劺ᑆ出，ᾲۆ⋇Տ㨫了
㆙ᇙࣳ㔂㴤上的⋙ᤐ೩，Յ㆙㫫༰

⟪▀和ᇔⅩ上的ಹࠦ。ᆨ೬Տעࢵ
在ᄎᆿ後，也會⧌於ㆢՏ，༪⮋ႂ
㩐㪍在╣會之೩。這也㗹成ᾲۆ⋇
Տ和ᄎᆿ⨦Տᘥ難以⡻ㇳ，⎣߫㪂
有 800 Տ⍖ㇿ，但⎬ج實㩖㪡㆙ე
Ԉ㆙ࠓ的Տ還有ᆨ೬。㪂ἲ該ㇳ࠮
㝘༰᝭⎲⎲ᬞ，但也႓᝟能ე࠮到

೩⎲和೩ୱՏ。
44 ᪨的 ,JN PIVD 是㐓ㄎ◸ᬞ。

1972ნ㐓Ꭵ期間，ധ所པַ的ញ莊
㘯᭵ᮤᅶㆍᖝ，⊏ნ只有 9 ᪨的ധ
⪯㚉和Ꮉ⭩㘯 3 ⠶☁ჿᾲۆ，≺下
⡖≐ࢲㇿ。,JN PIVD在Ꭵẞ中㗢≐
的Ὑ片，㌪ധ成為Ӱ≲⵮झ的ᾲۆ
ُຩ⨦。

,JN PIVD於1992ნ◸པ೬٢೬，
ႃෛӹ⪝有 2 個݀ຢ。ᚬ日ധडㇿ
⨦ལ╟ധ㘕ႍۆ⋔的ၼ⭩，ᑆଷ㝊
ᾲۆ⋇Տ⡖ݜ一≐都會ᇙࣳ⪀㴤上
的⋙ⱏ，但ᇔ㫛的⋙ⱏ更խբي難
以ᇙࣳ。在㦞㘜 2 ნ的ᮦ〈㘖☁中
，ധ也ᝇ༰ᝫש≒≐፺⊣，≌至㉔

為⮋ႂ不可能被ዓ，不可能組⤱໱
ᄅ㰃⪝ີຢ。ധ以⮋ႂ的成㦞⢒᪫
㿘࡜ᾲۆ⋇ቲ⨦， 「不ᢙⅩኮ，ໂ
會࣐㊇」Ꮋ是㝊新⚏起ש的⯲⺸。

ࣿ一झᄎᆿ的ᾲۆ⋇ቲ，ӥ㇉ᰉ
ႌ ᱉ 㨈 大 隊 成 ূ ᙎ Ꮒ 㝉効,SJTUZ
4UPSFZ劺也डۂจ޺Շധ的ᘀԱ，ᑆ
႓᝟㗳㘖新ㇳࠓ，ე࠮更೬Տ。

「ᝫש屬於ᎏ」ㇳࠓ༪㗳㘖ᇔⅩ
ᄎᆿᝄ➘、⏈ՏᘀԱ㡏ᆔ、⢫上⩙
೴໤、㪞㈾㊟㈳⛢᝔ࡊ為有㪡㆙Տ
ೌᓛ׺ე࠮，㘓ׄ᪂㭨໒׼ݒ㫩ᑻ
᪂。႓᝟ᑻ᪂᎓了㇗更೬㉀ኊ的ᬞ
⏢可⮒㪞 604�436�5617 ᎓上⢫至
XXX�CVSOGVOE�PSH៸㈳。

【明報專訊】 「Ӱ≲ⴘՏ⨢ნ
効ᦖ䀞劺⩭㉶⤟會」ᚬ日在ᴦ৆ⴘ
໣ႍ成⚊。會㦞ឆبᇨᑆ出，⎣߫
ႃ有ש⮋ 12 個ୱ໱及 3 個ஊ區ݙ 4
ⵅՏీझ，⤟會༪ࣦ與Ԉ㖞՜ნ10
月在大㨺᰸ࢡ⎲⮣㖞的⛍ 4 ཕ 「Ӱ
≲ⴘՏ⨢ნ⺰キ✮」，ཕ時會有ש
⮋Ӱ≲कஊ2000至3000Տࣦ加。

ឆبᇨソ╟，㨫ᴦ৆ⴘ೩，還有
⎣會。⩭㉶會的޺加利和೬٢೬ࢨ
的，是ᏫӰ≲的ⴘՏ㦞⨦組⤱起ש

，ᓛ׺⩭㉶მई。㌪᫬一位ⴘՏ都
能 「⨢有所ᦖ」、 「⨢有所為」、
「⨢有所ໂ」、 「⨢有所㰃」。
㪂ἲ⩭㉶⤟會ߴ成⚊，但ႃㇳࠓ

ࣦ與՜ნ◗ະ在大㨺᰸ࢡ⎲⮣エ的
「Ӱ≲ⴘՏ⨢ნ⺰キ✮」，ӹ႓᝟

能≠㊃ᚗნ在ᴦ৆ⴘԈ㖞⛍5ཕ。
出Ⴊ的ⴘㄎ╣區及ᗽᮦՏ․，⮋

≞㾷ୱ會㌓ূ㨵࢟ዃ、⮋≞㾷Ոೌ
ක㘹區ْ㘹Տパ⹫、ឝࡴ同㚦會會
㦞ឆↄ，都有出Ⴊ成⚊大會。

【明報專訊】世界著名的燒傷倖存者、30多年前一幅越戰

戰地照片的女主角Kim Phuc，昨日出席卑詩省消防員燒傷基

金會成人患者支持計劃， И未來屬於我Й （The Futrue Is

Mine）的籌款晚會。她在早上向記者講述嚴重燒傷後的成長

經歷，鼓勵燒傷患者重建信心。

㈅ᆗᶤҸсಛᢝآ௙⾪رၤ⠘
ᑬ੭ᾲ̡ዄ⊓൤ѰᏐ ̺Ԛᄮ∩᝼ຄΛߘ€
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【明報專訊】⩭㙝೩Ճ㚉㦞㾂ު
	PFUFS MBDLBZ
日߫到㘜⠼㝉，ࣦ加
ب ໏ 㾷 ୱ 會 ㌓ ূ ْ 㘹 Տ %POOB
$BENBOഡೌ的➗᪂ᛋ໯。

%POOB $BENBO是ႃᘀ߫⠼㝉ୱ會
㌓ূࢨᇊᝆ	$IVDL $BENBO
的൛ຢ
/JOB	 ໏㾷ୱ會㌓ূᠺ㝉᭻ب，

(SFXBM
໏㾷ୱ會㌓ূبᮦᘲႌ߇、
ᓛझْ㘹Տ㾛㨵༲ⴲ、ب໏㾷ᴚ㗳
൲ূ會൲ূᡧ⚊有⛢ݙ 100 ೬Տࣦ
加。

೩Ճ㚉㦞㾂ު一ݨᓛ及ࢨᇊᝆ≐
߫༰ୱ໱的㎋⃵，ॲ➳大໱ᗰᑃ
%POOB $BENBO成為下ཕୱ會㌓ূ。

圖左至右：梁立有、Donna Cadman、麥凱、議員格里沃爾、黃陳小萍。

省衛生廳長卜佐治宣布新合約，身後是一架噴射救護飛機。（王介中攝）

▲在越戰中遭受 3 級程度燒傷的

Kim Phuc向記者展示她遍布疤痕的

手臂，以自己的經歷鼓勵燒傷患者

重建信心。 （馮亮攝）

Ζ當年9歲的Kim Phuc在越戰中嚴

重燒傷，此照片讓她成為世界著名

的燒傷倖存者。 （網上圖片）

世界華人老年聯誼總會宣布成立，陳卓愉及袁薇應邀出席，左二起：總會

常務會長張子夫、會長李保忠、陳卓愉、袁薇。 （馮亮攝）

㵱㵱֙֙֠֠ນນЗЗಾಾ㶦㶦▆▆ᡱᡱᒺᒺೞೞ


